
UnivIS - Raumplan
KÄ7/01.11

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2017

10:00 - 14:00

HS: Fin-M-08:
Masterarbeit

10:00 - 14:00

HS: Seminar zur
Masterthesis

16:00 - 18:00

Debt Capital
Markets

Di
25.4.2017

10:00 - 18:00

S: Fin-B-05:
Bachelorarbeit

10:00 - 18:00

S: Seminar zur
Bachelorthesis

Mi
26.4.2017

10:00 - 14:00

HS: Fin-M-08:
Masterarbeit

10:00 - 14:00

HS: Seminar zur
Masterthesis

Do
27.4.2017

10:00 - 12:00

Wirtschaftsspanisch:
Español para la
Economía VII
(Master)

18:00 - 20:00

Historisch und
kulturell
vergleichende
Soziologie:
Ausgewählte
Felder des
sozialen
Wandels: Soziale
Ungleichheit im
Wandel (2)

Fr
28.4.2017

08:30 - 10:00

Tutorium für
Wirtschaftsitalienisch
II

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 16:57:41


