UnivIS - Raumplan KÄ7/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00					08:30 - 10:00
09:00					Tutorium für Wirtschaftsitalienisch II
10:00	10:00 - 14:00 HS: Fin-M-08: Masterarbeit	10:00 - 18:00 S: Fin-B-05: Bachelorarbeit	10:00 - 14:00 HS: Fin-M-08: Masterarbeit	10:00 - 12:00 Wirtschaftsspanisch	n:
11:00	10:00 - 14:00 HS: Seminar zur Masterthesis	10:00 - 18:00 S: Seminar zur Bachelorthesis	10:00 - 14:00 HS: Seminar zur Masterthesis	Español para la Economía VII (Master)	
12:00					
13:00					
14:00					
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Debt Capital Markets				
17:00					
18:00				18:00 - 20:00 Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte	
19:00				Felder des sozialen Wandels: Soziale Ungleichheit im Wandel (2)	